
Uchwała  Nr  452/XXXI/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  25 maja  2017r. 

 

 

w sprawie  zmian w Statucie Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.) Rada Miasta  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W statucie Gminy Miejskiej Ciechanów uchwalonym  Uchwałą  Nr 333/XXV/2016 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 24 listopada 2016r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z dnia 08.12.2016r. poz. 11020 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 
1/.  W § 30 w  ust. 1 pkt  2 otrzymuje brzmienie: 

      „ 2)  Czterech Radnych”. 
 

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów. 
 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
           Rady Miasta Ciechanów 

 
                                                             /-/  Robert Kuciński 

 
 



 

 


